
1  

令和６年３月２９日 

 
関係各位 

 
破 産 者  株式会社シナジアパワー  

破産管財人 弁護士 富 永 浩 明   

 

 

問い合わせ対応終了について 
 

 

前略 皆様におかれましては、株式会社シナジアパワー（以下「シナジアパワー」とい

います。）の破産手続につきまして、ご協力を賜り御礼申し上げます。 

 

これまで、お客様からの過去の電気使用量、電気料金及び排出係数（メニュー）等の

お問い合わせの対応を行って参りましたが、令和６年３月２９日（金）をもちまして、

全ての対応を終了いたしました。 

お客様におかれましては、ご不便をおかけすることとなり恐縮ですが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、シナジアパワーにつきましては、破産手続終結の決定が令和６年６月２０日に

予定されております。債権者の皆様には、令和６年６月下旬以降に破産手続終結決定書

を郵送予定ですので、決定書をご要望の皆様におかれましては、今しばらくお待ちいた

だきますようお願い申し上げます。 

草々 

 

 

【電話問合せ窓口】 

 

  破産管財人室 電話：０８０－３４３０－７７８２ 

 

 


